Euangelium.

mathematico et nali: eadē conclusio materialiter pbat p diuersa media. sed nō eadē conclusio formaliter. i. in qstū scibilis: pmo fm formalē rōe: diuersa ē conclusio. Nā terrā ēē rotudā aliā rōem scibilitatis hēt cū demōstrat p mediū mathematicū et aliā cū p mediū naturale pbat . Nā pma rō accipit fm pncipia qstitatis: secunda uero p pncipia motus uel entis mobilis. ergo terram ēē rotudā: aliud scibile ē formaliter loquēdo cū de mōstrat p mediū naturale: et aliud cū p mediū mathematicū demōstrat quis una sit conclusio materialiter. ita nō ad vnā sed ad diuersas sciētias ptinet. Nam vnitas. idētitas. aut diuersitas sciarū nō accipit ex vnitate. idētitate. uel diuersitate materiali obiectoz: sed a formalī q ē rō scibili in qstū scibile prout pulcre deducit scūs thomas in scripto sup boetiū de trini. lectioē. iij. q . pma ar. pmo . et sup pmū posterioz in ca. certior aut ic. Itē sup pmū phisi. in pncipio. Un qstū/ cūq scibilia sunt diuersa materialiter. vñ tñ cōueniat in vna rōe formalī scibilis in qstū scibile: ad eandē sciam ptinet. sicut uoces hūane multū differunt a uocibus inanimatorū corporoz. sed quia conueniunt in vna rōe formalī scibilis fm consontiam: eadem est scientia que de vtrisq considerat. et econtra si idem obiectum scibile sit materialiter dum tamen hēat diuersas rōes formales scibilis in qstū scibile: ad diuersas scientias ptinebit formaliter loquēdo. qz in qstū scibile: nō vñ est obiectū sed duo. sicut corpus mathematicū et naturale idē sūt materialr. s. subiecto. sed qz diuersa sunt scibilia; ad diuersas scias pti

nēt. Ad exemplū quod mḡ math. inducit de
 bac cōclusiōe deus est vnuis: simili mō dicenduz
 est q̄ ipsa eadem conclusio materialiter probari
 potest ratione & auctoritate. sed nō ipsa eadem
 formaliter. Nam aliaꝝ rōem formalem cognosci
 bilitatis habet probata per auctoritatem sacre
 scripture. quia scilicet rationem crediti & ratio[n]em
 non visi seu non apparentis. & aliam ratio[n]em
 formalem habet cum per rationem demon
 stratiue probatur. nam sic habet rationem scibī
 lis. visi. & apparentis. & q̄ iste due rationes sint
 formaliter diuerse: patet. quoniam se inuicem ex
 cludunt ab eodem subiecto. Ratio enim scibilis
 in quantum est visi & apparentis: excludit ab eo
 dem subiecto rationem formalem crediti per fi
 dem que est ratio non visi & non apparētis que
 se habet ad primam. ut priuatio. Non enim est
 possibile qđ de eodem secundū idem: vnuis idē
 hō habeat simul fidem & scientiam. prout sanct⁹
 tho. docet. iij. sententiarum di. xxiij. q. ij. arti. ij.
 subar. ij. & secūda secūde. q. pma ar. ij. Et de ueri
 tate. q. xiiij. ar. ix. Quod aut̄ vltimo dicit mḡ
 mathias q̄ principijs demonstrationis existenti
 bus pluribus manet eadem conclusio: non satis
 doce dictum est. est enim expresse contra p̄m
 p̄mo posteri. prout supra allegatum est in ca. cer
 tior autem r̄c. Et sunt hec uerba eius. altera au
 tem scientia est ab altera: quarumcunq̄ princ̄
 pia neq̄ ex eisdem neq̄ ex alteris sunt. Ad au
 ctoritatē ambrosij & augustini ex r̄fōnione ad pri
 mam argumentatōem: patet quid dicendum ē.
 nā nō ē simile prout scūs tho. dicit p̄ma scōe. Et